CRMV / AM
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO AMAZONAS
CNPJ: 04.643.565/0001-48

Periodo: 01/01/2020 a 30/04/2020

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 527.036,82 Despesa Orgamentaria 150.530,45
RECEITA REALIZADA 527.036,82 CREDITO EMPENHADO - PAGO 150.530,45
RECEITAS CORRENTES 527.036,82 DESPESAS CORRENTES 149.579,58
RECEITA TRIBUTARIA 33.167,38 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 94.004,46
TAXA PELA PRESTAGCAO DE SERVICOS 33.167,38 USO DE BENS E SERVICOS 55.408,15
TAXAS E EMOLUMENTOS 33.167,38 TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS 166,97
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 469.353,76 DEMAIS DESPESAS CORRENTES
ggg;@gﬁgﬁ? DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 469.353,76 DESPESAS DE CAPITAL 950,87
TSRS - FEEE0RE FEeie 172.327.71 INVESTIMENTOS, ACOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL 950,87
PERMANENTE
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 297.026,05
RECEITAS DE SERVICOS 118,20
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 118,20
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 118,20
RECEITAS FINANCEIRAS 24.397,48
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 4.590,05
JUROS DE MORA 4.590,05
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 3.592,56
ATUALIZAGCAO MONETARIA 3.592,56

Pagina:1/2



CRMV / AM
C memssss T ogoes

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Periodo: 01/01/2020 a 30/04/2020

Exercicio Atual

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAC@ES FINANCEIRAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentdrios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:
Manaus-AM, 30 de abril de 2020

12.173,31
2.253,89
9.919,42
4.041,56

4.041,56

238.090,69

166.572,02
71.518,67
994.953,21
993.763,20
1.190,01

1.760.080,72

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

175.272,86

17.863,08
89.992,42
67.417,36
1.434.277,41
1.433.087,40
1.190,01

1.760.080,72

Manoel de Oliveira Queiroz Junior
Contador
CRC-AM 009737/0-7
476.346.342-04

Haruo Takatani
Presidente
CRMV-AM 0269
059.813.102-78

Ednaldo Souza da Silva
Tesoureiro
CRMV-AM 0576
939.396.982-53
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